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Peking University Law School
JingJiang Scholarship for Young Leader

一、申请人基本信息：
	姓名
	
	学号
	（学生填写）
	性别
	
	照

片

	申请者类别
	请在方框中划“√”
□本科生     □法学硕士      □法律硕士
□博士生     □教师
	

	手机号码
	
	电子邮箱
	

	外语水平
及分数
	

	所获奖励
	




二、交流项目描述
	交流项目描述（请选择一类填写，项目描述是获得奖学金的关键，请详细填写）
	请在方框中划“√”并填写信息
□法学院推荐项目             
名称：                       期间：                 
项目描述（包括申请理由，交流期间学习/研究/会议/竞赛内容等）




□自主申请项目
名称：                        期间：                 
项目描述（包括申请理由，交流期间学习/研究/会议/竞赛内容等）




	项目所需全部预算
	往返旅费：
每月生活费：
其他（请注明）：
1.
2.
总计：

	申请预算
	用途：
1.
2.
3.
4.
总计：

	是否已有其他资助，请在方框中划“√”并填写信息
	□有（请列出获得的全部资助）   □无（无需填写以下内容）
资助内容（包括家庭资助、各类奖学金、对方提供的经费等）
1.
2.
3.              
4.
总计：




三、评审委员会意见
	

                      

            
负责人签字：      （公章）
                                                                       
年    月    日
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